EDITAL 04/2017

RESULTADO FINAL

Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, nos termos

do edital de processo seletivo simplificado nº. 001/2017, a Comissão Permanente de
Avaliação se reuniu e, em análise objetiva aos resultados dos recursos
apresentados pelos candidatos, proferiu o seguinte julgamento acerca das notas, de
forma DEFINITIVA, nos seguintes moldes:

  AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para

cada 6 meses –

máx. 10)

Trabalho

em órgão

público (5

pontos para

cada 6

meses –

máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevista

(50 pontos-

de 0 a 5

pontos por

questão)

TOTAL

1º Andressa Ellwander

Carlin

- 20 8 27,5 55,5

2º Jeferson

Gonchoroski

- 20 6 27,5 53,5

3º Janaina Sabino da

Silva

- -  7 45 52

4º Márcia Regina

Pizzuti

10 20 7,5 12,5 50

5º Lidia Silveira de

Ávila Cassiano

- 20 2,5 17,5 40

6º Henrique Mazzon - - 5 30 35

7º MauricioVinderfeltes

Padilha

- - 7 27,5 34,5

8º Aline Regiane da

Rocha

- 5 7,5 20 32,5

9º Tiago Perini - 10 7,25 12,5 30,25

10º Letícia Rodrigues - - 4 22,5 26,5

da Silva

11º Emidio Roberto

Cezar

- - 7 17,5 24,5

12º Andrieli Santos da

Rosa

- 10 2 12,5 24,5

13º Jean Brun Eloy - - 6,25 12,5 18,75

14º Taina da Silva

Campos

- - 3,25 12,5 15,75

15º Camila Camargo

Koproski

- - 5,5 10 15,5

16º Ivone Borges

Sabino de Avila

- - 5 10 15

17º Emanuelle de

Souza

- - - 15 15

18º Carla Patrícia

Cavalheiro dos

Santos

- - - 15 15

19º Luana Outeiro

Nicolay

- - - 15 15

20º Valberson Daniel de

Vargas Chemin

- - 3,75 10 13,75

22º Flávia Larissa

Conrad

- - 0,75 12,5 13,25

23º Sinara Fátima de

Brito

- - 2 10 12

24º Gabriela Miranda

Bueno

- - 2 10 12

25º DiovaniGobbi

Cardoso

- - 1 10 11

26º Aline Farias Martins - - - 10 10

27º Joice Martins de

Queiroz

- - - 10 10

28º Jéssica Fernanda

Propodolski

- - - 10 10

29º Daiane Mazzonetto

da Silva

- - 2 5 7

30º Eliziane Cezar

Pereira

- - - 5 5

  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para cada

6 meses – máx.

10)

Trabalho

em órgão

público (5

pontos

para cada

6 meses –

máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevista

(50

pontos-

de 0 a 5

pontos

por

questão)

TOTAL

1º Roseli de

Souza

10 20 4 20 54

2o Angela Maria

dos Santos

10 20 0,5 20 50,5

3º Eliane de

Fátima

Sampaio

- - 0,5 45 45,5

4º Jocemar de

Souza

- - 4 30 34

5º Tatiana

Almeida da

Silva Bisognin

10 5 1,5 15 31,5

6º Madalena

Stefanello

10 20 0,5 0 30,5

7º Elisama

Martins

Granella

- - 1 17,5 18,5

8º Mara Sabino

da Silva

- - 1,25 15 16,25

9º Fabiane

Terezinha

Trezzi

- - 4 10 14

10º Maria Regina

Pascoal

- - 2,25 10 12,25

11º Roseli da Silva

de Bem

- - 1,25 10 11,25

  AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para

cada 6 meses –

máx. 10)

Trabalho em

órgão público
(5 pontos para

cada 6 meses –

máx. 20)

Titulação

(máx. 20)

Entrevista

(50

pontos-

de 0 a 5

pontos

por

questão)

TOTAL

1º Yanaê Stan

de Oliveira

- - 6 32,5 38,5

2o Valberson

Daniel de

Vargas

Chemin

- - 5,75 27,50 33,25

3º Silvia Cristina

da Silva

Trezzi

- - 4 20 24

4º Douglas Artur

da Rosa

Dittberner

- - 2 20 22

5º Paulo

Roberto

Fraga de

- - 2 17,5 19,5

Abreu

6º Tomazia

Aparecida

Kovalski

- - 4 15 19

7º Adriane Inês

Grasik

- - 2,5 15 17,5

8º Enio Alves de

Borba

- - - 10 10

  PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para

cada 6 meses –

máx. 10)

Trabalho

em órgão

público (5

pontos para

cada 6 meses

– máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevista

(50

pontos- de

0 a 5

pontos por

questão)

TOTAL

1º Suelen Farrabolli

Zanco Trevisol

10 20 8 25 63

2o Camila Azevedo

Eloy

10 5 3,25 35 53,25

3º Camila Testa da

Silva Markoski

10 20 7 10 47

4º Francini

Rodrigues da

Silva

- - 5,5 35 40,5

5º Taísa Nadjara

Kopper

- - 5,75 27,5 33,25

  OFICIAL LEGISLATIVO

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para

cada 6 meses –

máx. 10)

Trabalho em

órgão público
(5 pontos para

cada 6 meses –

máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevista

(50

pontos-

de 0 a 5

pontos

por

questão)

TOTAL

1º Luiz João Queiroz - 20 2,75 50 72,75

2o Fabrício Galvão

Bueno

- 20 1,5 20 41,5

3º Maicon Venes

Pereira

-  20 4 15 39

4º Maíra Elizabete de

Almeira

- 5 3 20 28

5º DeniceSideloski - 10 1,75 5 16,75

  SERVENTE DO LEGISLATIVO

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para

cada 6 meses –

máx. 10)

Trabalho

em órgão

público (5

pontos para

cada 6 meses

– máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevista

(50 pontos-

de 0 a 5

pontos por

questão)

TOTAL

1º Ionilda

Ferreira

Martins

- - 6 30 36

2º Edilaine

Dries

- - 7 25 32

3º Lais

Moreira

- - - 10 10

  MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para

cada 6 meses –

máx. 10)

Trabalho

em órgão

público (5

pontos para

cada 6 meses

– máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevista

(50

pontos-

de 0 a 5

pontos

por

questão)

TOTAL

1º Edu

Roberto

Cerutti

Barros

- 10 - 42,5 52,5

  CIRURGIÃO DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para

cada 6 meses –

máx. 10)

Trabalho em

órgão

público (5

pontos para

cada 6 meses

– máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevist

a (50

pontos-

de 0 a 5

pontos

por

questão)

TOTAL

1º Luana de

Bairros

- 15 1,25 45 61,25

2o Ana Paula Tolfo

Peixoto

10 - 2,25 40 52,25

3º Bárbara

Menegat

Rossatto

- - 1,75 40 41,75

4º Gabriela Brizzi

Hermany

 5 1,75 32,5 39,25

5º Letícia Souza - - 3 32,5 35,5

  ENFERMEIRO PADRÃO

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para cada

6 meses – máx.

10)

Trabalho em

órgão público
(5 pontos para

cada 6 meses –

máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevista

(50

pontos- de

0 a 5

pontos por

questão)

TOTAL

1º Rafaela de Carli 10 20 6,25 35 71,25

2º Juliana

Camargo

10 20 5,5 27,5 63

3º Carine

VandervertFin

10 20 6,25 25 61,25

4º Daiane Manfio

Guerra

10 20 5,5 25 60,5

5º Letícia

Prescendo

- - 2,25 20 22,25

6º Laura Lorencetti - 10 3,25 17,5 30,75

7º Ana Paula

Souza

- - - 7,5 7,5

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para

cada 6 meses

– máx. 10)

Trabalho

em órgão

público (5

pontos para

cada 6 meses

– máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevist

a (50

pontos-

de 0 a 5

pontos

por

questão)

TOTAL

1º Elize Aparecida

Danieli

- 20 1,5 45 66,5

2º Tatiane Lucas

Fortes

5 20 3 25 53

3º Adriano

Gonçalves

Fortes

10 20 3,5 15 48,50

4º Plínio Fernando

Mantelli

- - 3 25 28

  NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para

cada 6 meses –

máx. 10)

Trabalho

em órgão

público (5

pontos para

cada 6 meses

– máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevista

(50

pontos-

de 0 a 5

pontos

por

questão)

TOTAL

1º Daniela Salete

Bonadiman

5 5 1,5 27,5 39

2º Jéssica de

Fátima Sirtuli

- - 0,75 35 35,75

3º Patrícia Nunes

da Silva

- - 2,25 25 27,25

5º LaisFranciskievi

cz

- - 2,5 25 27,5

6º Tuane de

Fátima

Parcianello

- - 3 22,5 25,5

7º Danieli Severo

Delgado

- - 4,75 15 19,75

  DOMÉSTICA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NOME

Experiência

comprovada

no cargo (5

pontos para

cada 6 meses

– máx. 10)

Trabalho

em órgão

público (5

pontos para

cada 6 meses

– máx. 20)

Titulação
(máx. 20)

Entrevista

(50

pontos-

de 0 a 5

pontos

por

questão)

TOTAL

1º Silvia da Silva

Pereira

10 20 8,5 35 73,5

2º Odete Kemitc

Schmidt

- 20 4,25 40 64,25

3º Cleonice Loronha

Pires

 20 8,5 30 58,5

4º Silvia Ediane

Menezes Lopes

5 10 5 25 45

5º Jennifer Antunes

Saldanha

Damaceno

- - 5 40 45

6º Edeni Maria

Loronha

- - 8,5 35 43,5

7º Daguimar

Buenos

- - 5 35 40

8º Joelma Oliveira

de Queiroz

- - 3 35 38

9º Andréia Camargo - - 5,5 30 35,5

10º Charlise Mensch

de Moura

- - 5,5 25 30,5

11º Marliza Poncio

Bueno

- - 5 25 30

12º Vanderleia

Alcântara Feijó

- - - 30 30

13º Luciana Teixeira

de Oliveira

- - - 30 30

14º Julia Wichinheski

Kraiszik

- - - 25 25

15º Candida de

Almeida Azevedo

Reis

- - 3 20 23

16º Elisandra da

Silva Duarte

- - 3 20 23

17º Leila Nunes - - 3 20 23

18º Marinez Mozel - - 7,5 5 12,5

Seberi, 06 de fevereiro de 2017.

Comissão Permanente:

ELIZANDRA MACH GALVÃO

VERA LÚCIA DE ALMEIDA SIMON

DAIANE APARECIDA MAYER MARION